**Textus – à quattro**

Pauca pomi dulcitudò, quanta, quanta amaritudo heu, heu, facta cunctis est!

**[8] L'Oratorio Filii prodigii – Pars prima**

**Textus – Tenor**

Homo quidam habuit duos filios et dixit adolescentior patri,

**Filius Prodigii**

“Rogo te, Pater mi, da mihi portionem substantiae quae mihi contingit, Pater, Pater mi.”

**Pater**

“Accipe, fili, portionem substantiae tuae et vade quocunque, quocunque volueris.”

**Textus – Tenor**

Et peregre profectus est, et dissipavit substantiam et facta est fames valida, in se autem reversus dixit,

**Filius Prodigii**

“Quanti mercennarii in domo patris mei abundant panibus; ego autem hic fame pereò, surgam et ibo ad patrem meum.”

**Textus – Tenor**

Surrexit et venit ad Patrem suum.

**Filius Prodigii**

“Pater peccavi in caelum et coram te, iam non sum dignus vocari filius tuus, fac me sicut unum de mercennariis tuis. Parce, parce Peccavi, Pater, respice maestae funere vitae. Heu! cadentem suscipe natum. Heu! dolentem exuo vitam. Peccavi, parce, ah parce.”

**Pater**

“Fili mi, da mihi osculum, fili mi. Cito profere stolam primam et date anulum in manum eius et manducemus et epulemur, quia filius meus mortuus erat et revixit, perierat et inventus est.”

**Textus – à quattro**

Exultemus quia mortuus erat et revixit, perierat et inventus est.

**Textus – Tenor**

Et epulabantur et laudabunt Dominum in hymnis et canticis et cytharis.

**Textus – à tre**

O fletus felices o planctus beati, qui vultus rigatis parentis et nati; fugate iam fletus,

you return to dust in the earth.

For you were taken from the earth and, Adam, you are dust.

O grieving, o sighing, parents of humankind, miserable traitors! Adam will die in sadness, Eve will die sighing, and labors and griefs will take them to the grave.

How little sweetness, how much, how much bitterness – alas, alas! – an apple brought to all!

**[8] Filii Prodigii Oratorium – Part One**

A certain man had two sons, and the younger one said to his father,

**Prodigal Son**

“I beg you, my Father, give me the share of property that falls to me, Father, my Father.”

**Father**

“Receive, Son, the share of property that is yours and go wherever, wherever you wish.”

And he set out for a faraway land and wasted his property, and a great famine arose; but, having come to himself, he said,

**Prodigal Son**

“How many of the hired servants in my father’s house have plenty of bread; I, however, am dying of hunger here, and I will go to my father.”

He arose and went to his father.